+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有. 2024-2026 V1.2
1
SD20RxxxL405系列
电涌保护器
 Surge Protection Device (SPD)
电路原理图  尺寸 (mm)
产品描述
66.5

电涌保护器
 Surge Protection Device (SPD)
型号说明
产品类别
设计系列
R
标称放电电流
20：20 kA
30：30 kA
其他选项
SD  20   R  230  L   2  05  -xxx
接线形式
05：三相系统（4+0）
电路特征
L：通常为4+0保护模式,不带GDT
标称系统电压
230 V
特性参数代码
4：4个模块
包装信息
项目 盒 箱